DOMICILIO PRINCIPAL DE LA EMPRESA: Primero de Mayo No. 1006 entre Carchi y Tulcán, 

Guayaquil - Ecuador. 

DOMICILIO FISCAL: En la ciudad de Guayaquil. 

Registro Único de Contribuyentes: 0992726415001. 

CAPITAL: 

El Capital autorizado de la Compañía es de: Mil Seiscientos 00/100 Dólares (USD $ 1,600.00). El 

Capital suscrito es de: Ochocientos 00/100 Dólares (USD $ 800.00) 

BASES DE PRESENTACION DE LAS CUENTAS ANUALES 

A continuación se describen fas principales bases contables adoptadas en la preparación de estos 

estados financieros PYMES.